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Kolejnym pracodawcą, którego odwiedziliśmy w ramach akcji „Stawiamy na swoich" jest Pani Alicja 
Malinowska właściciel firmy „Alicja w Krainie Tortów ". 
  
Firma Pani Alicji Malinowskiej istnieje od listopada 2020 r., przy wsparciu otrzymanym z Powiatowego 
Urzędu Pracy w Piszu. 
Znajduje się w Piszu przy ul. Rybackiej 1 (1 piętro). 

 

Każdy kto przekroczy próg pracowni Pani Alicji, ma szansę poczuć się jak w domu - tak jest tu miło i 
przytulnie. Zasługa to nie tylko wnętrza, ale przede wszystkim, sympatycznej oraz ujmującej swą 
serdecznością i uśmiechem Pani Alicji. 
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Miłość do wypieków i dekorowania tortów na zamówienie  u Pani Malinowskiej Alicji zaczęła się 
od wykonania tortu urodzinowego dla synka. To spowodowało, że postanowiła kształcić się w tym 
kierunku i otworzyć własną cukiernię. Takim sposobem ukończyła szkołę cukierniczą, potem wiele 
różnych szkoleń m.in ze zdobień, techniki składania tortów piętrowych, przygotowywania słodkich 
stołów. 
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W ofercie firmy znajdą Państwo:

torty
babeczki/tartaletki/ptysie/desery musowe
wypieki personalizowane n specjalne okazje
lizaki bezowe
ciasta/tarty/serniki/bezy pavlowe
sweet boxy (box z kilkoma rodzajami słodkości
słodkie stoły
torty weselne
i wiele innych

Każdy produkt oferowany przez Panią Alicję przygotowywany jest ręcznie z naturalnych składników, z

dużą dokładnością, miłością oraz pasją.

Wybierając tort na zamówienie w cukierni Alicja w Krainie Tortów możecie Państwo wybierać w

dowolnych rodzajach tortów. Pani Alicja bez problemu wykona również dowolny jego kształt (torty

okrągłe, prostokątne, kwadratowe, serca, litery, cyfry, o nietypowych kształtach). 
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Pieczenie ciast i tortów to dla Pani Alicji nie tylko praca, ale i wielka pasja...

Oto kilka zdjęć produktów oferowanych przez cukiernię Pani Alicji Malinowskiej:
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W imieniu pracodawcy serdecznie zapraszamy do składania zamówień.

Pracodawco!

Jeżeli chcesz żebyśmy odwiedzili Twoją Firmę napisz lub zadzwoń do nas:

 tel. 87 425 24 41ramona.faryn@pisz.praca.gov.pl

  tel. 87 425 24 41bogumila.milosek@pisz.praca.gov.pl
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